ПРОТОКОЛ № 1-1-22
приема заявок на участие в открытом аукционе № 1-22  на право заключения договора на размещение нестационарных торговых и иных объектов на территории муниципального образования Бородинское Киреевского района
п.Бородинский                                                                              11.07.2022 г.

  Организатор торгов: администрация муниципального образования Бородинское Киреевского района
Состав комиссии определен Постановлением администрации муниципального образования Киреевский район от 10.06.2022 г. № 57
	Зятнин Евгений Викторович


	
	глава администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района,  председатель Конкурсной Комиссии 

	Савостина Татьяна Валериевна


	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района, заместитель председателя Конкурсной Комиссии

	Сахно Олеся 

Игоревна
	- 
	консультант по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района, заместитель председателя Конкурсной Комиссии 


Лапшинова Анастасия 
- секретарь администрации муниципального                                                                                                                  

Эдуардовна                               образования Бородинское Киреевского района

 Всего зарегистрировалось – 3 члена аукционной комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых и иных объектов на территории муниципального образования Бородинское Киреевского района (далее – аукционная комиссия), что составляет – 80% от общего числа ее членов. 1 член аукционной комиссии отсутствовал (Лапшинова Анастасия Эдуардовна.). Заседание аукционной комиссии считается правомочным.
Заседание проводилось 11 июля 2022 года в администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района по адресу: 
Тульская обл., Киреевский р-н, п.Бородинский, ул.Пушкина, д.11.
Начало рассмотрения заявок:  11 июля 2022 г.  10-00 ч.
Повестка заседания комиссии:

1.  Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе № 1-22 на право заключения договора на размещение нестационарных торговых и иных объектов на территории муниципального образования Бородинское Киреевского района (лот№ 1).
	№ Лота
	Местоположение
	Тип нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения
	Площадь участка под размещение нестационарного торгового объекта

(кв.м)
	Начальная цена права на размещение объекта на 5-летний период

(рублей)
	Шаг аукциона

(рублей)
	Размер задатка

(рублей)

	1.
	п. Бородинский, ул. Гоголя, в районе дома № 19
	палатка
	Торговля продовольственными товарами


	круглый год
	45
	990000
	9900
	49500

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


1.1 На участие в аукционе поступила 1 заявка. Задаток на участие в аукционе поступил на счет для перечисления сумм суммы задатка за участие в открытом аукционе: 03232643706284156600 поступил в полном объеме.

1.2 В связи с поступлением одной заявки на лот №1 аукцион в отношении вышеуказанного лота признан несостоявшимся.

  В соответствии с п. 5.15 аукционной документации заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта по начальной цене аукциона с единственными участниками аукциона по лоту №1:

1.4.1 На участие в аукционе по ЛОТУ № 1 (п.Бородинский, ул.Гоголя, в районе дома №19)  поступила следующая заявка:  

	№ п/п
	№ заявки, дата, время подачи
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1.
	1
24.06.2022 г.

11.00
	ИП Саргсян
	Тульская обл., Ленинский р-н, д.Варваровка, корп.8, стр1А, кв.34
	710713504704


По итогам рассмотрения заявок на участие в аукционе по ЛОТУ № 1 комиссия РЕШИЛА:

Заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта по начальной цене аукциона 990000 (девятьсот девяносто тысяч) рублей с ИП Саргсян:

	№

п/п
	№

заявки
	Наименование участника
	Решение членов комиссии

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	

	1
	1
	ИП Саргсян
	+
	+
	+
	
	


Рассмотрение заявок комиссией завершено 11 июля 2022 г. в  10 ч. 25мин.
	Председатель комиссии:  
	_______________
	Е.В.Зятнин


	Заместитель председателя
	_______________
	Т.В.Савосина


	Заместитель председателя
	______________
	О.И.Сахно



